20. Communicandi has facultates in totum vel in parte (f. 118v), prout 
opus esse secundum eius conscientiam judicaverit, sacerdotibus idoneis 
in conversione animarum laborantibus et praesertim tempore sui obitus, 
ut Sede vacante sit, qui possit supplere, donec Sedes Apostolica, quod quam
primum fieri debebit, per Delegatos, aut per unum ex eis alio modo provideat.

21. Et praedictae facultates gratis, et sine ulla mercede exerceantur.
22. Utendi iisdem facultatibus in Civitate, et Dioecesi tantum.
Ex Audientia Sanctissimi Domini Nostri D. Clementis Div.a Prov.a 

PP. XIII, habita per me inf.um Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 
Secretarium die 18 Augusti 1768:

SS.mus D.nus Noster Papa, praed. suprascriptas facultates benigne con
cessit R. P. D. Leoni Szeptycki, Epicopo Rutheno Leopoliensi, uti Coadiu
tori R. P. D. Feliciani Wolodkowicz totius Russiae Metropolitae, durante 
absentia D. Metropolitani et ad beneplacitum Sanctitatis Suae; nullo vero 
modo iisdem facultatibus uti possit extra fines ejusdem Metropoliae.

M. Marefuscus Secretarius.

1132.
1169.

Facutates pro novo Episcopo Pinscensi.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 825, f. 74.

B.me Pater.
Gedeon Horbacki,136 novissime institutus Episcopus Dioecesis Pinscen., hu

millime supplicat Sanctitati Vestrae pro facultatibus necessariis ad regen
dam Dioecesim, alias concedi solitis.

Quam gratiam, etc.
Supplicat etiam pro facutate dispensandi cum aliquibus suae dioecesis 

oratoribus in impedimento Bigamiae, etc.

1133.
1769.

Facultates quinquennales pro Episcopo Chelmensi.

APF, Serto, rif. n. Congregazioni Generali, voi. 826, f. 64, 65.

B.me Pater.
Maximilianus Ryllo, Episcopus Chelmen. Ritus Graeci, humillime suppli

cat Sanctitati Vestrae pro facultatum prorogatione, quas uti Ordinarius 
obtinuerat pro beneficio sui Populi, et nunc terminus earumdem expirat.

Quam gratiam, etc.

1134.
1769.

Instantia Archimandritarum Basilianorum ut ipsis concedatur ius ad supre
ma Ordinis Officia, imo etiam praeferentia in iisdem.

APF, Serto, rif. n. Congregazioni Generali, voi. 826, f. 396-398v.

Beatissimo Padre.
L'Ordine dè Monaci di S. Basilio Magno dell'iclita Nazione Rutena, diviso 

in addietro in due distinte Provincie della Polonia, e di Lituania, restò poi 
successivamente riunito in una sola Congregazione composta d'ambedue le 
indicate Provincie; la quale unione fu quindi confermata dalla Sa.Me. di 
Benedetto XIV, l’anno 1744, colla Bolla, che incomincia « Inter plures ». Ma 
perchè una tale riduzione non avesse ad arrecare alcun pregiudizio alla 
distributiva amministrazione del Supremo Governo deH’Ordine, fu stabilito 
altresì, che nell'elezzione del Proto-Archimandrita dovesse osservarsi una per
fetta alternativa fra le indicate due Provincie.